5 長理第 85 号

令和 5 年 6 月１日

（一社）長野県理学療法士会

会員 各位

（一社）長野県理学療法士会

                        選挙管理委員会

委員 中澤 和徳

米山 敏喜

（一社）長野県理学療法士会役員選挙（定数連記投票）のお知らせ

一般社団法人長野県理学療法士会定款第 21 条 3 項に基づく役員選挙告示(令和 5 年 4月 1

日付)の結果、別紙の立候補者と理事会推薦者が決定されました。つきましては、来る第 12

回定期総会において以下のように選挙（定数連記投票）を行います。

1．定数連記投票による選出役員及び定数

（1） 理事 13 名（11 名以上 16 名以下）

（2） 監事 3 名（3 名以下）

2．選挙投票日

・令和 5 年 6 月 18 日（日）

3．会 場

・第 12 回定期総会 会場（佐久市民創錬センター）

4．投票対象者

・別紙「（一社）長野県理学療法士会役員定数連記投票対象者」

5．投票方法・投票時間

・選挙は、総会において出席者の直接無記名投票により行います

・投票時間 総会開催冒頭に選挙を行います。（総会；11:45～13:15）

6．結果発表

・即日開票し、学術大会終了時に発表いたします。結果は士会 HP にも掲載いたします。

7．選挙に関する問合わせ

・選挙管理委員 中澤和徳(長野県立総合リハビリテーションセンター) まで、メールに

てお願いします。

E メール：nakazawa.kazu@hb.tp1.jp

なお、総会会場での直接投票になりますので、総会への出席をお願いいたします。今回は Web

投票はありません。

以 上